
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๔๘๓/๒๕๖๕

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาลและสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย

___________________________

                         ตามที่ได้มีคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๕๘๖/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาจัดทำงบ

ประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงานพื้นฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาล

และสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย สั่ง ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ และคำสั่งมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต ที่ ๒๗๕๘/๒๕๖๔ เรื่อง เพิ่มเติมอนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิและเปลี่ยนแปลงผู้ช่วยเลขานุการ สั่ง ณ วันที่ ๒๓

สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เห็นควรให้ยกเลิกและออกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตใหม่เพื่อให้การบริหารจัดการมี

ประสิทธิภาพและประสิทธิผล

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ว ๓/๒๕๖๔ เมื่อวัน

ที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการ ดังนี้




	 	 ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพัสนันท์	 เดชประสิทธิโชค	 	 ประธานอนุกรรมการ 

	 	 ๒. ศาสตราจารย์รุจา 	 	 	 ภู่ไพบูลย์ 	 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

	 	 ๓. ศาสตราจารย์เภสัชกรหญิงวันดี 	 กฤษณพันธ์ 	 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

	 	 ๔. รองศาสตราจารย์เภสัชกรหญิงมยุรี 	 กัลยาวัฒนกุล 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

	 	 ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศรีสุดา 	 	 วงศ์วิเศษกุล 	 	 อนุกรรมการ 

	 	 ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดวงเนตร 		 ธรรมกุล 	 	 	 อนุกรรมการ 

	 	 ๗. นางสาวนงนุช 	 	 	 	 อุตคุด 	 	 	 อนุกรรมการและเลขานุการ

	 	 ๘. นายทวีวัฒน์ 	 	 	 	 พูลสวัสดิ์ 	 	 	 ผู้ช่วยเลขานุการ




             ให้อนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงาน

มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาลและสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย มีหน้าที่และอำนาจ ดังนี้

                          (๑) กำหนดหลักเกณฑ์ แนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมายและหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ

ประเด็นการจัดทำงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาลและสุขภาวะ

สำหรับเด็กและผู้สูงวัยให้ครอบคลุม ครบถ้วน เพื่อตอบวัตถุประสงค์การเสริมสร้างสุขภาพและการป้องกัน บนพื้นฐาน

การพยาบาลและสุขภาวะ มุ่งพัฒนาศักยภาพคนในทุกช่วงวัย ตั้งแต่แรกเกิดตลอดจนผู้สูงอายุ 

             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการจัดทำ

งบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

 






- 
๒
 -




             (๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการในลักษณะ โครงการวิจัยและโครงการนวัตกรรมภายใต้แผนปฏิบัติ

การ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ด้านการพยาบาลและสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย

             (๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านการพยาบาลและสุขภาวะสาหรับเด็กและผู้สูงวัย

ต่อคณะอนุกรรมการกลั่นกรองฯ

                          (๕) ดำเนินการกำกับติดตามและประเมินผลโครงการ รวมไปถึงการใช้ประโยชน์เชิงนโยบาย สาธารณะ

สังคม สิ่งแวดล้อม ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาล

และสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย

             (๖) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย

                      ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุน

งานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาลและสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้

เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัยและเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา




             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

 

   สั่ง ณ  วันที่  
๑๐ 
กุมภาพันธ์
 พ.ศ. 
๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
10ก.พ.65
 เวลา 13:42:45  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MgAyA-DIARg-BBADk-ANgBB


